
SUCHÝ VYSÁVAČ T 15/1
Mimoriadne tichý, udržateľný a odolný: suchý vysávač T 15/1 vyrobený zo 45 % recyklovaného materiálu* ponúka vynikajúci

sací výkon a ergonomický, užívateľsky príjemný dizajn.

Objednávacie číslo 1.355-300.0

Technické informácie

4054278994802

Druh prúdu Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Vysávanie mbar / kPa 185 / 18

Prietok vzduchu l/s 40

Hodnotený výkon W 585

Objem nádoby l 15

Štandardný priemer   ID 35

Dĺžka kábla m 12

Hladina akustického tlaku dB(A) 52

Hmotnosť bez príslušenstva kg 6,4

Hmotnosť vrátane obalu kg 10,1

Rozmery (d × š × v) mm 440 × 250 × 410

Výbava

Materiál nádoby Plast s recyklovaným materiálom

Inteligentný systém navíjania
kábla



Zásuvný sieťový kábel Štandard

Skladacia ergonomická rukoväť na
prenášanie



Držiak podlahovej hubice 
Integrované odkladanie
príslušenstva



Dĺžka sacej hadice m 2

Koleno
Antistatické, s regulátorom
prietoku vzduchu

Množstvo sacích trubíc Kus(y) 2

Dĺžka sacích trubíc mm 505

Materiál sacích trubíc Oceľ, chrómované

Prepínateľná podlahová hubica 
Štrbinová hubica 
Počet filtračnách vreciek Kus(y) 1

Materiál filtračných vreciek Netkaná textília

Ochranný filter motora 
Trvalý filtračný kôš Netkaná textília

 Štandardná výbava.     

* Všetky plastové diely, okrem príslušenstva.
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Udržateľný a robustný: 45 %
recyklovaného materiálu

■ Výroba: znížená spotreba surovín a energie.

■ Použitie recyklovaných materiálov znižuje

emisie CO₂.

Mimoriadne tichý: prakticky tichá
prevádzka s hlučnosťou iba 52 dB(A)

■ Ideálne na denné upratovanie.

■ Znížená hlučnosť aj v noci.

■ Znižuje riziká, ako je stres alebo poškodenie

sluchu.

Ergonomický, kompaktný a užívateľsky
príjemný dizajn

■ Ergonomický transport: možno nosiť blízko tela.

■ Ergonomický ohyb a pohodlná rukoväť na

prenášanie.

■ Priestorovo úsporné a inteligentné: jednoduché

rýchle skladovanie.

Su
ch

ý
 v

y
sá

v
ač

 T
 1

5
/1

, 1
.3

5
5

-3
0

0
.0

, 2
0

2
5

-1
2

-0
7



Objednávaci
e číslo

FILTRE T/NT

Hlavné filtračné koše

Filtračný kôš, T vysávače, netkaný materiál, T
10/1, T 15/1, T 10/1 Bp, T 15/1 Bp

1 2.885-909.0 Robustný a odolný: hlavný filtračný kôš vyrobený z netkaného materiálu. Udržateľný filtračný kôš
sa dá jednoducho ručne vyprať pri 30 °C a znova použiť. Obsah: 1 kus.



HEPA Filter

HEPA -14 filter pre T 10/1, T 15/1, T 10/1 Bp
a T 15/1 Bp

2 2.889-424.0 Zvyšuje kapacitu filtra a zlepšuje vyfukovanie vzduchu: Vysoko účinný filter HEPA 14 ponúka
stupeň odlúčenia 99,995 % a je certifikovaný podľa testovacej normy DIN EN 1822:2019.



Látkové filtračné vrecká

Textilné filtračné vrecko pre suché vysávače 3 6.904-316.0 Textilné filtračné vrecko pre suché vysávače Kärcher je z bavlny a dá sa prať na 40 °C. 

Filter odpadového vzduchu

Filter na ochranu motora, T 10, T 15 (3 ks), 3
Kus(y), T 10/1 Bp, T 15/1 Bp, T 10/1, T 15/1

4 2.885-910.0 Filter z netkanej textílie spoľahlivo chráni motor pred nečistotami a predlžuje životnosť vášho
vysávača na suché vysávanie. Obsah: 3 kusy.



KOLENÁ

Koleno, plastové

Koleno eletricky vodivé DN 35 5 2.889-148.0 Antistatické, ergonomické oblúky s regulátorom prietoku vzduchu vo veľkosti DN 35 pre suché
vysávače. Vybavené prípojkou klip 2.0 na konci hadice a kužeľovou prípojkou na konci
príslušenstva.



SACIE HUBICE

Podlahové hubice

Prepínateľná podlahová hubica, T vysávače,
DN 35, šírka 280 mm

6 2.860-278.0 Prepínateľná podlahová hubica so šírkou 280 mm a priemerom DN 35 na čistenie textilných a
tvrdých povrchov. Obsahuje praktický parkovací hák.



Parketová hubica, DN 35, 360 mm 7 2.889-196.0 Šetrné čistenie parkiet, jemných drevených podláh a iných tvrdých povrchov: plastová hubica na
parkety so šírkou 360 mm a priemerom DN 35. Obsahuje praktický parkovací hák.



Parketová hubica DN 35, 300 mm 8 2.889-197.0 Parketová hubica s veľkou pracovnou šírkou (300 mm), priemerom DN 35, vhodná na jemné
čistenie parkiet, jemných drevených podláh a iných tvrdých povrchov. Obsahuje praktický
parkovací hák.



Podlahová hubica, DN 35, 290 mm 9 2.889-360.0 Kvalitná a univerzálna podlahová hubica s priemerom DN 35. S praktickým parkovacím hákom, na
čistenie textilných a tvrdých podláh so suchými vysávačmi Kärcher. Šírka: 290 mm.



Štrbinové hubice

Štrbinová hubica, DN 35, plast, dĺžka 210 mm 10 2.889-130.0 S plastovou štrbinovou hubicou DN 35 je možné rýchlo a dôkladne povysávať rohy a štrbiny.
Dĺžka: 210 mm.



Hubice na čalúnenie

Hubica na čalúnenie, kompletná, DN 35 11 6.905-998.3 Praktická plastová hubica na čalúnenie s priemerom DN 35. Ideálna na šetrné čistenie čalúneného
nábytku, ako sú pohovky, kreslá, čalúnené stoličky a postele.



Vysávací štetec

Sacia kefa DN 35 12 2.889-221.0 Sacia kefa s priemerom 35 z prírodných konských vlasov. 

Turbo hubice

Turbo hubica na podlahy DN 35/32, 270 mm 13 2.860-277.0 Plastová TURBO podlahová hubica s priemerom DN 35/32 na čistenie textilných a tvrdých podláh.
S praktickým parkovacím hákom a redukciou DN 35/32, šírka 270 mm.



Hubica na čalúnenie Turbo 14 2.860-113.0 Turbo hubica na čalúnenie (priemer 35/32, 160 mm) je z plastu a disponuje redukčnou objímkou. 

 Štandardná výbava.      Príslušenstvo na objednávku.     

PRÍSLUŠENSTVO PRE SUCHÝ VYSÁVAČ T 15/1 1.355-300.0

Su
ch

ý
 v

y
sá

v
ač

 T
 1

5
/1

, 1
.3

5
5

-3
0

0
.0

, 2
0

2
5

-1
2

-0
7

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14



Objednávaci
e číslo

SACIE TRUBICE

Sacie trubice, kovové

Sacia trubica, DN 35, 505 mm, pochrómovaná 15 6.902-074.0 Pochrómovaná oceľová sacia trubica pre suché a mokré vysávače Kärcher, šírka DN 35 a dĺžka 505
mm. Chrómovaný kov, DN 35, dĺžka: 505 mm. 1 kus. Vhodné pre T 7/1, T 10/1 T 12/1, NT 22/1, NT
30/1, NT 40/1, NT 50/1, NT 65/2.



Teleskopická sacia trubica, DN35, 615-1007
mm, hliníková

16 2.862-011.0 Praktická a extrémne ľahká teleskopická sacia trubica z hliníka, lakovaná čadičovo sivá, pre suché
vysávače Kärcher. Šírka DN 35 a dĺžka 615–1007 mm. Vhodná pre: BVL 3/1 Bp, BVL 5/1 Bp, T 9/1
Bp, BV 5/1, T 7/1, T 10/1, T 15/1.



SACIE HADICE

Suction hoses with clip system 2.0 (compatible with vacuum cleaners from model year 2017 on)

Sacia hadica na suché a mokro-suché
vysávanie DN 35

17 2.889-161.0 Flexibilná a pevná sacia hadica s dlhou životnosťou s novým klipovým uzáverom. Hodí sa hlavne
pre naše suché vysávače.  Dĺžka 2 m. Priemer: DN 35.



VYSÁVAČE

Trysky

Flexibilná štrbinová hubica 18 2.863-374.0 Flexibilná štrbinová hubica na čistenie ťažko dostupných miest v domácnosti, pivnici, dielni, aute
atď. pomocou mokrosuchých vysávačov a tepovačov Home & Garden.



SÚPRAVY HUBÍC

Súprava hubíc: štrbinová hubica, hubica na
čalúnenie, sacia kefa, ID 35

19 2.860-116.0 Súprava hubíc pre všetky NT vysávače s príslušenstvom s priemerom 35 obsahuje štrbinovú
hubicu, hubicu na čalúnenie, saciu kefu.



INÉ PRÍSLUŠENSTVO PRE SUCHÉ VYSÁVAČE

Hubica na tvrdé a textilné povrchy 20 2.889-361.0 Inovatívna plošná hubica so priemerom DN 35 pre suché vysávače od Kärcher. Hubicu je možné
použiť na tvrdé aj textilné povrchy. Pracovná šírka: 180 mm.



FILTER BAGS

Filtračné vrecká z netkanej textílie

Filtračné vrecká z netkanej textílie, T 10, T 15,
10 ks, 10 Kus(y), T 10/1, T 10/1 Bp, T 15/1, T
15/1 Bp

21 2.885-908.0 Filtračné 3-vrstvové vrecko z netkanej textílie, odolné proti roztrhnutiu, vhodné pre mokré a suché
vysávače, prachová trieda M. Obsah balenia: 10 kusov.



Filtračné vrecká z netkanej textílie, 200 ks,
200 Kus(y), T 10/1, T 15/1

22 2.885-926.0 Odolné trojvrstvové filtračné vrecká z netkanej textílie prachovej triedy M, vhodné pre suché
vysávače Kärcher. Obsah: balenie 200 kusov.



 Štandardná výbava.      Príslušenstvo na objednávku.     

PRÍSLUŠENSTVO PRE SUCHÝ VYSÁVAČ T 15/1 1.355-300.0
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